
Koordinatorer för medlemsrekryteringen i Göteborg, Malmö och 
Stockholm
Amnesty International bildades 1961 på initiativ av den brittiske advokaten Peter Benenson och är idag en 
världsomspännande organisation som arbetar för mänskliga rättigheter. Organisationen står fri från alla 
regeringar, politiska ideologier, ekonomiska intressen och religioner. Amnesty International har över 2,8 
miljoner medlemmar och bidragsgivare i mer än 150 länder. 

Den svenska sektionen av Amnesty International bildades 1964 av bland andra advokaten Hans Göran 
Franck och författaren Per Wästberg och har idag cirka 85 000 medlemmar och bidragsgivare. Amnesty 
arbetar aktivt med jämställdhet och mångfald. Arbetsplatsen passar alla medarbetare och i vårt arbete vill vi  
ta tillvara människors olikheter såsom kön, etnisk-/kulturell bakgrund, sexuell identitet, funktionsnedsättning,  
ålder, utbildning och arbetslivserfarenhet.

Vi erbjuder dig ett viktigt och intressant arbete som har stor betydelse för mänskliga rättigheter och för ett 
växande Amnesty. Face-to-face innebär att medlemsrekryterare värvar nya regelbundna medlemmar på 
gator och torg via autogiro.

Dina arbetsuppgifter
-Koordinera det dagliga arbetet för medlemsvärvarna
-Rekrytering av medlemsvärvare och gruppledare tillsammans med projektledaren
-Utbildning kring Amnesty, logistik och administration i samarbete med projektledaren

Kvalifikationer
-Erfarenhet av att leda/coacha, utbilda och motivera andra
-Erfarenhet att arbeta resultatinriktat och med budgetkrav
-Erfarenhet inom rekrytering, fundraising och face-to-face är meriterande
-Intresse för Amnestys arbete och mänskliga rättigheter

Dina egenskaper
-Utåtriktad och positiv person som tycker om att arbeta med människor
-Ha tålamod och samarbetsförmåga för att kunna leda en grupp som måste fungera ihop
-Vara självgående och målinriktad
-Van att arbeta under press och samtidigt vara strukturerad och effektiv
-Kunna uttrycka dig och vara noggrann i tal och skrift 

Du erbjuds löpande utbildning om Amnesty, ledarskap, rekrytering och face-to-face metoden. Inom projektet 
jobbar vi tätt ihop som team med öppen kommunikation för att skapa en god arbetsmiljö.

Tjänsten är en projektanställning på heltid under tiden april till och med augusti 2010. En del resande 
ingår i tjänsten.
 
För frågor om tjänstens innehåll kontakta Erik Hall (08-729 02 54). Fackligt ombud för Unionen är Andrea 
Bodekull (08-729 02 26), och för SACO Nadia Yousri (08-729 02 46).

Stämmer annonsen in på dig och låter detta intressant? Berätta varför just du skulle passa för jobbbet. 
Ansökan med personligt brev och CV skickas senast 5 mars i första hand via vår hemsida (vi tar ej emot 
ansökningar via e-post) eller via brev till:
Amnesty International. Att: Erik Hall, Ref: F2F (samt vilken stad), Box 4719, 116 92 STOCKHOLM


